
РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИГЛ А 
162900, Вологодская область, г. Вытегра, пр. Лекций

тел. (31746) 2-22-03, факс (81746) e-mail: revkomfo

ЛЬПОК) РАЙОНА
i ;«  ■■] :;i

5

wtegra-adm.ru ;T

П Р И К А З
от 30.12.2021

г. Выгегра
№21

Об утверждении Перечня должностей
\\. 1 j И  ' f i : ‘

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ «О 
государственной гражданской службе Российской Федерации», от 3 декабря 
2012 года N 230-Ф3 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 
государственные должности, и иных лиц их доходам»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей в Ревизионной комиссии Вытегорского 
муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении 
которых должностные лица обязаны представлять сведения о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Установить, что лица, замещающие муниципальные должности и 
должности муниципальной службы в Ревизионной комиссии Вытегорского 
муниципального района, включенные в перечень, указанный в пункте 1 
настоящего приказа, обязаны представлять сведения о своих расходах, а также 
сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в 
случаях, установленных законодательством. s Г

3. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший 
муниципальную должность, должность муниципальной службы в Ревизионной 
комиссии Вытегорского муниципального района, включенную в перечень, 
указанный в пункте 1 настоящего приказа, в течение двух лет после увольнения 
из Ревизионной комиссии Вытегорского муниципального района не вправе 
замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) 
выполняет в данной организации работу (оказывает данной организации 
услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях 
гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, 
если отдельные функции государственного (административного) управления 
данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности лица,



замещавшего муниципальную должность или муниципального служащего, без 
согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента пб'дшбЖйЙГ ' ......7"^' 7



Приложение
к приказу 

Ревизионной комиссии 
Вытегорского муниципального района 

от 30.12.2021 № 21

Перечень
должностей в Ревизионной комиссии Вытегорского муниципального района, 
при назначении на которые граждане и при замещении которых должностные . 

лица обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходахоб 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей1

1. Председатель.
2. Заместитель председателя.
3. Аудитор.
4. Инспектор.


